

## ZMLUVA O DIELO

na realizáciu prác, uzavretá podľa § 536 a násł. Obchodného zákonníka.

### 1. Zmluvne strany

1.1. Zhotoviteľ:	<b>Davetec s.r.o.</b>
Sídlo	044 81 Kysak 403
Zastúpený	Ing. Valér Franko
IČO	46884769
DIČ	2023639453
Bankové spojenie	VÚB a.s., Bratislava
IBAN	SK86 0200 0000 0030 9415 4257
1.2. Objednávateľ:	<b>Obec Kysak</b>
Sídlo	04481 Kysak 147
Zastúpený	Ing. Ľubomír Krajňák
IČO	00324400
DIČ	2021244841
Bankové spojenie	Primá banka Slovensko, a.s., Košice
IBAN	SK60 5600 0000 0004 0642 6001

#### Predmet zmluvy:

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná:

2.1.1. Ústredné kúrenie hasičskej zbrojnice - položky rozpočtu v prílohe č. 1

2.1.2. Plynová prípojka a inštalácia k hasičskej zbrojnici - položky rozpočtu v prílohe č. 2

2.1.3. Vodovodná prípojka k hasičskej zbrojnici - položky rozpočtu v prílohe č. 3

2.2. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy.

#### Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1, 3.1, tejto zmluvy v termíne:

**Začiatok prác: 01.02.2019, Ukončenie prác: 30.06.2019**

3.2. Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Termín sa predĺži o dni s nepriaznivým počasím (dážď, silný vietor).

### 4. Spolupôsobenie objednávateľa

4.1. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

4.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi spolupôsobenie spočívajúce najmä v sprístupnení priestorov a prístup k elektrine 230V.

#### Cena a platobné podmienky

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo - je stanovená na základe verejného obstarávania:

Stavba	výzva VO číslo	vysúť'ažená cena s DPH
1. Ústredné kúrenie hasičskej zbrojnice - položky rozpočtu v prílohe č. 1	71/2017	7 097 €
2. Plynová prípojka a inštalácia k hasičskej zbrojnici - položky rozpočtu v prílohe č. 2	72/2017	1 778 €
3. Vodovodná prípojka k hasičskej zbrojnici - položky rozpočtu v prílohe č. 3	73/2017	1910€
<b>cena predmetu diela spolu s DPH:</b>		<b>10 785 €</b>

5.2. Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov. Cena bude stanovená dohodou zmluvných strán. Ak sa nedosiahne dohoda o cene, požiada zhotoviteľ súd o rozhodnutie.

5.3. Podkladom pre úhradu ceny bude faktúra, vystavená zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy v zmysle . Faktúra bude splatná do 14 dní od jej odoslania objednávateľovi.

#### 6. **Zodpovednosť za vady, záruka**

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

6.2. Zhotoviteľ zodpovedá za závady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.

6.3. Záručná doba je 2 roky a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

6.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie (závady diela) bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 20 dní od uplatnenia reklamácie.

#### 7. **Zmluvné pokuty**

7.1. Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,01% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.

7.2. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,01% z dohodnutej ceny diela za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 3.1 zmluvy.

7.3. Ak objednávateľ je v omeškaní so splnením peňažného záväzku, alebo jej časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplátenej sumy za každý deň meškania.

#### 8. **Záverečné ustanovenia**

8.1. Túto zmluvu je možné meniť len písomnou formou.

8.2. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú položky rozpočtu - prílohy č. 1., 2., 3.

8.3. Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

8.4. Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

8.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

8.6. Zmluva je zmluvou povinne zverejňovanou v zmysle § 5a a nasl. zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

8.7. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Kysaku , dňa:



Ing. Lubomír Krajňák  
Objednávateľ

Č S. r. o.

4 81 Kysak

: 2023639453



Ing. Valér Franko  
Zhotoviteľ

Názov stavby			
Názov objektu	VV ÚK	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Kysak	IČO	IČDPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Davetec s.r.o.	46884769	SK2023639453
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPA	
	03.08.2017		

Merné a účelové jednotky

Počet	[ Náklady /1 m.j. [	Počet	Náklady /1 m.j. [	Počet	[ Náklady /1 m.j. [
	0; 0,00;				0; 0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A [Základné rozp. náklady		B [Doplnkové náklady		C [Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 ^HSV 'Dodávky	3 900,71	8 [Práca nadčas	0,00	13 'Zariad. staveniska	0,00
2 i r 'Montáž	2 013,70	9 [Bez pevnej podl. [	0,00	14 [ Mimostav. doprava	0,00
3 [PSV 'Dodávky	0,00	10 [Kultúrna pamiatka]	0,00	15 'Územné vplyvy	0,00
4 i r 'Montáž	0,00	11 i t	0,00	16 J Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M" 'Dodávky	0,00			17 [Ostatné	0,00
6 i r 'Montáž	0,00			18 [VRN z rozpočtu	0,00
7 [ZRN (r. 1-6)	5 914,41	12 [DN (r. 8-11)		19 [VRN (r. 13-18)	0,00
20;HZS	0,00	21 [Kompl. činnosť	0,00	22 [Ostatné náklady	0,00
Projektant				D [Celkové náklady	
				23'Súčet	7,12, 19-22 5 914,41
Dátum a podpis_	'Pečiatka			24'DPI-	20,00 % Z 5 914,41
Objednávateľ				25 [Cena s DPH (r. 23-24)	7 097,29
				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	'Pečiatka			26 [ Dodávky zadávateľa	
Zhotoviteľ				27 í klzavá doložka	0,00
				28 ^Zvýhodnenie + -	0,00

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kysak - požiarna zbrojnica  
Objekt: VV ÚK

Objednávateľ: Obec Kysak  
Zhotoviteľ: Davetec s.r.o.  
Miesto:

Spracoval:  
Dátum: 3. 8. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
	PRÁCE Ä DODÁVKY	PRÁCE Ä DODÁVKY HSV				0,000	369,600	369,600		0,000
1	osT-H-zs-0001	Vykurovací skúška dvaja robotníci	nh	48,000	7,700	0,000	369,600	369,600	0,00000	0,000
	PRÁCE A DODÁVKY	PRÁCE Ä DODÁVKY PSV				0,000	0,000	0,000		0,000
	73 6 ÚSTREDNE	73 6 ÚSTREDNE VYKUROVANIE				3 900,709	11 451,603	5 352,312		0,000
	731 6 Kotelne	731 6 Kotelne				1 752,559	692,193	2 444,852		0,000
2	(73111-9000	Sprevádzkovanie kotla	súb.	1,000	77,000	0,000	77,000	77,000	0,00000	0,000
3	73444-91121	Montáž regulátora teploty	súb.	1,000	11,427	0,000	11,427	11,427	0,00000	0,000
4	484 J07056	Termostat izbový	ks	1,000	60,830	60,830	0,000	60,830	0,00000	0,000
5	95380-2111	Vyložkovanie komína	súb.	1,000	507,566	0,000	507,566	507,566	0,00000	0,000
6	484 J082021	Rúra D=80/100, L=500 - odvod spalín	ks	1,000	11,550	11,550	0,000	11,550	0,00000	0,000
7	484 J082031	Rúra D=807/100, L=1000 - odvod spalín	ks	S. 000	16,170	129,360	0,000	129,360	0,00000	0,000
8	484 J08204..	Koleno 0=80/100 - odvod spalín	ks	2,000	19,250	38,500	0,000	38,500	0,00000	0,000
9	73124-9125	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plynné palivo nad 23 do 35 kW	súb.	1,000	96,200	0,000	96,200	96,200	0,00000	0,000
10	484 J082032	Prípojovacia príruha DN80/100 odvod spalín	ks	1,000	3,219	3,219	0,000	3,219	0,00000	0,000
11	484 J082201	Odvod kondenzátu	ks	1,000	46,200	46,200	0,000	46,200	0,00000	0,000
12	484 175540.	Kotol kondenzačný výkon 24kW s ohrevom TU V	ks	1,000	1 463,000	1 463,000	0,000	1 463,000	0,00000	0,000
	733 S Rozvod potrubí	733 6 Rozvod potrubia				685,012	434,544	1 113,556		0,000
13	(73332-1201	Potrubie plastové PVC+PE priem. 16, 20	m	96,000	2,428	0,000	233,088	233,088	0,00000	0,000
14	286 1G0002	Rúrka plasthliníková PE-RT HD HT. hr.AI-0,4 mm - 16x2	m	48,000	1,332	63,936	0,000	63,936	0,00000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kysak - požiarna zbrojnica  
Objekt: VV ÚK

Objednávateľ: Obec Kysak  
Zhotoviteľ: Davetec s.r.o.  
Miesto:

Spracoval:  
Dátum: 3.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
38	73421-2113	Ventil odvodušňovací samočinný DN10	ks	2,000	3,172	0,000	6,344	6,344	0,00000	0,000
39	73423-1615	Ventily uzavieracie závitové G 1	ks	3,000	2,610	0,000	7,830	7,830	0,00000	0,000
40	73424-1215	Ventily spätné závitové priame G 1	ks	1,000	2,949	0,000	2,949	2,949	0,00000	0,000
41	73429-1215	Filter závitový PICAL G 1	ks	1,000	2,865	0,000	2,865	2,865	0,00000	0,000

735 6

42	73515-3300	Pripí, za odvodušňovací ventil telies Korad	ks	9,000	1,301	0,000	11,709	11,709	0,00000	0,000
43	484 9C5721.	Montážny balíček pre radiátory	sada	13,000	8,470	110,110	0,000	110,110	0,00000	0,000
44	73515-9613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvdz. KORAD-	ks	2,000	13,552	0,000	27,104	27,104	0,00000	0,000
45	484 9D0221	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 10- dĺž.400 x výš.600 mm	ks	2,000	12,420	24,840	0,000	24,840	0,00000	0,000
46	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvdz. KORAD-22	ks	11,000	18,827	0,000	207,097	207,097	0,00000	0,000
47	484 9D1125	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.800 x výš. 600 mm	ks	1,000	46,287	46,287	0,000	46,287	0,00000	0,000
48	484 9D1129	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž. 1200 x výš.600 mm	ks	1,000	62,740	62,740	0,000	62,740	0,00000	0,000
49	484 9D1133	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž. 1600 x výš.600 mm	ks	3,000	83,329	249,987	0,000	249,987	0,00000	0,000
50	484 9D1137	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.2000 x výš.600 mm	ks	6,000	95,780	574,680	0,000	574,680	0,00000	0,000
OSTATNE		OSTATNE				0,000	192,500	192,500		0,000
51	R9911-	I Dopravné náklady		1,000	192,500	0,000	192,500	192,500	0,00000 <sup>1</sup>	0,000

Celkom

3 900,709

2 013,703

5 914,412

0,000

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Kysak - požiarna zbrojnica  
 Objekt: W PLYN

Objednávateľ: Obec Kysak  
 Zhotoviteľ: Davetec s.r.o.  
 Miesto: Kysak

Spracoval:  
 Dátum: 2. 8. 2017

Ó.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
DODÁVKY										
	HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV				0,000	0,000	0,000		0,000
1-ZEMNE PRÁCE		1 -ZEMNE PRÁCE				107,730	454,665	562,395		0,000
1	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	2,000	49,237	0,000	98,474	98,474	0,00000	0,000
2	13222-1245	Hĺbenie rýh š. 60. hl. 120, zem tr. 3	m3	12,000	21,668	0,000	260,016	260,016	0,00000	0,000
3	17410-1101	Zásyp zhutnenýjám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m	11,000	2,920	0,000	32,120	32,120	0,00000	0,000
4	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	5,000	12,811	0,000	64,055	64,055	0,00000	0,000
5	583371010	Štrkopiesok	m3	5,000	27,546	107,730	0,000	107,730	0,00000	0,000
DODÁVKY										
M		PRACE A DODAVKY M				0,000	0,000	0,000		0,000
M21 - 155		Elektromon M21 -155 Elektromontáže				9,180	14,994	24,174		0,000
6	21080-0526	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 4	m	14,000	1,071	0,000	14,994	14,994	0,00000	0,000
7	715M004	Kábel Cu CY 4	m	14,000	0,513	7,182	0,000	7,182	0,00000	0,000
8	473010	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V,	ks	1,000	1,998	1,998	0,000	1,998	0,00000	0,000
M22- 156		Montáž ozn				662,886	232,737	895,623		0,000
M22 - 156		Montáž oznam, signál, a zab. zariadení								
g	22999-0005.	Montáž kontrolného vývodu napätového	ks	1,000	51,5211	0,000	51,521	51,5211	0,00000	0,000
272 - Vedenia rúrové		272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				662,886	181,216	844,102		0,000
10	72315-0365	Chránička plyn, potrubia D 38/2.6	m	1,000	4,042	0,000	4,042	4,042	0,00000	0,000
11	72318-1110	Potrubie plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm	m	14,000	1,691	0,000	23,674	23,674	0,00000	0,000
12	72323-1114.	Armat. plyn, s 2 závitmi, kohút G 1 s prechodom na PE D32	ks	1,000	3,443	0,000	3,443	3,443	0,00000	0,000
13	72399-9904	Revízná správa	súb.	1,000	45,000	0,000	45,000	45,000	0,00000	0,000



iLi-'SVSuGC S.['.Q.  
Kysak 403, 04481 Kysak

iCO : 46884762  
DIC: 2023632453

IC 0205 270 887  
2023639453

www.ciavetec.sk  
davetec@davetec.sk



## Cenová ponuka č.2017/08/88

Stavba: Hasičská zbrojnica Kysak

Objekt: Vodovodná prípojka

Časť:

Objednávateľ:

Obecný úrad Kysak

Zhotovíte ľ:

Davetec s.r.o. 044 81 Kysak 403

Dátum:

3.8.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	MAT	Rúra PE 1"	m	20,00	0,78	15,60	0,00	15,60
2	MAT	Spojka isiflo T 100 32 x 32	ks	1,00	19,96	19,96	0,00	19,96
3	MAT	Šachta vodomerná PP DN 1000	ks	1,00	442,00	442,00	0,00	442,00
4	MAT	Zostava vodomerná 1"	ks	1,00	94,12	94,12	0,00	94,12
5	MAT	Vodič vytyčovaci CY 4	m	20,00	0,64	12,80	0,00	12,80
6	MAT	Fólia biela výstražná	m	20,00	0,65	13,00	0,00	13,00
7	MAT	Kotva nerez DN 8	ks	2,00	6,60	13,20	0,00	13,20
8	MAT	Kocka betónová 500 x 250 x 50	ks	1,00	1,20	1,20	0,00	1,20
9	MONT	Výkop v miestnej asfaltovej komunikácii (1m x 1,4m x 0,4m)	m	20,00	33,00	0,00	660,00	660,00
10	MONT	Montážne práce	sub	1,00	320,00	0,00	320,00	320,00
		Spolu bez DPH v EUR				611,88	980,00	1 591,88
		Celkom s DPH						1 910,26